INFORMACIÓN DE LA CESIONARIA: 
NOMBRE: Clotilde Costa Sambrone 

CÉDULA DE IDENTIDAD: 1706584685 
NACIONALIDAD: Estadounidense 

TIPO DE INVERSIÓN: Nacional 

NUMERO DE ACCIONES: 9.800 
VALOR UNITARIO: $1 (Dólar de los Estados Unidos de América) 
VALOR TOTAL: USD $ 9.800 (Nueve Mil Ochocientos Dólares de los Estados Unidos de América) 

La mencionada transferencia de acciones se encuentra debidamente ingresada en el libro de acciones y 

accionistas de la compañía, así mismo se ha procedido con la emisión y entrega de acciones a favor del Cedente